УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

№
город Белореченск

Об утверждении результатов МЭ РО младших школьников (6 класс)
по математике в муниципальном образовании Белореченский район

в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом министерства образования, науки и молодежной
политики Краснодарского края от 25 октября 2023 года
№ 47-01-13-20804/23 «О проведении региональной олимпиады младших школьни
ков по математике», п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по математике (приложение 1).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты

МЭ ВсОШ по математике на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям МАОУ гимназия (Шаповалов А.Н.), МБОУ СОШ 9 (Пету

хова И. Н.) изыскать возможности для поощрения победителей и призеров МЭ
ВсОШ по математике и их наставников (приложение 2).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике
на территории муниципального образования Белореченский район

от 29 ноября 2023 года № 21

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2023 г.
Всего участников олимпиады: 26 человек,
Из них: 7 классы -  26 человек
Присутствовали:
председатель жюри: Домский Г. В.
члены жюри: Заитова И. П., Ушакова М. Б., Калашникова Д. А., Авдонина М.Е., Джигутанова
Ю. П., Кандейкина Т. В., Бабаева С.Э., Кешабян Т.Г., Цепковская Е.М., Воспищева И.В.,
Беликова Н.В., Гасанова Ф.Г.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговых (рейтинговых) таблиц результатов участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.
Решили:

1. Утвердить итоговые (рейтинговые) таблицы результатов участников
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Приложение:
итоговая (рейтинговая) таблица результатов участников муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике (6 класс).

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Итоговая (рейтинговая) таблица результатов
участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике

Муниципальное образование: Белореченский район______________________
Класс: _6____________________________________________________________
Численность участников: 26 ____________________________
Дата: 20.11.2023г.___________________________________________________
Время проведения: 10:00_________________________________________
Максимально возможное количество баллов: 35

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за
который

выступает
ОО МО Количество

баллов

Статус диплома
(победитель, призер,

участник)

1 Самделов Андрей Константинович 6 6 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 0 участник
2 Палапин Никита Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 1 участник
3 Ченцов Илья Андреевич 6 6 МБОУ СОШ 5 Белореченский район 0 участник
4 Елисеев Кирилл Александрович 6 6 МБОУ СОШ 68 Белореченский район 0 участник
5 Корчагин Захар Сергеевич 6 6 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 16 призер
6 Холодова Олеся Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 0 участник
7 Бондарь Таисия Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 0 участник
8 Чолакьян Амина Борисовна 6 6 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 0 участник
9 Щербакова Арина Александровна 6 6 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 2 участник
10 Абашева Вероника Андреевна 6 6 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 7 участник
11 Ставицкий Богдан Дмитриевич 6 6 МБОУ СОШ 9 Белореченский район 0 участник
12 Хачарян Ренат Лерникович 6 6 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 0 участник
13 Ивану ш ко Макар Владимирович 6 6 МБОУ СОШ 3 Белореченский район 6 участник
14 Пенькова Софья Константиновна 6 6 МБОУ СОШ 31 Белореченский район 3 участник
15 Шевченко Варвара Алексеевна 6 6 МБОУ СОШ 31 Белореченский район 0 участник
16 Голенкова Алена Сергеевна 6 6 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 7 участник
17 Фатеев Василий Павлович 6 6 МБОУ СОШ 1 Белореченский район 2 участник
18 Слинько Григорий Евгеньевич 6 6 МБОУ СОШ 2 Белореченский район 0 участник
19 Ивченко Саят Нова Александрович 6 6 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
20 Шмелева Маргарита Витальевна 6 6 МБОУ СОШ 6 Белореченский район 0 участник
21 Жуланова Анна Романовна 6 6 МБОУ ООШ 7 Белореченский район 7 участник
22 Жирков Иван Викторович 6 6 МАОУ гимназия Белореченский район 14 призер
23 Куликов Денис Евгеньевич 6 6 МАОУ гимназия Белореченский район 9 участник
24 Кошаташян Степан Арменович 6 6 МАОУ гимназия Белореченский район 0 участник
25 Марчал-Оглы Мурат Русланович 6 6 МБОУ СОШ 26 Белореченский район 0 участник
26 Панферов Кирилл Евгеньевич 6 6 МБОУ ООШ 25 Белореченский район 2 участник

Дата проведения олимпиады: 20 ноября 2023г.
Дата утверждения результатов: 29 ноября 2023г.

Предселатель жюри
Секретарь

Приложение 2
к приказу управления
образованием администрации
муниципального образования
Белореченский район
№ от

СПИСОК
учителей -  наставников победителей и призеров МЭ ВсОШ

по математике (6 класс)
в МО Белореченский район в 2023-2024 учебном году

№
п/п

ФИО наставника ОО

1 Амелаханова Олеся Александровна МАОУ гимназия
2 Полонский Вадим Александрович МБОУ СОШ 9

Ведущий специалист МКУ ПРО М. Б. Ушакова